
UCHWAŁA Nr Lf3 .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 8 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Sierpcu programu PFRON pn. „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 
z późn.zm) i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą 
Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sierpcu programu PFRON pn. „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

§ 2. Realizacja merytoryczno -  finansowa programu będzie odbywać 
się w oparciu o zawartą umowę z PFRON dotyczącą realizacji Programu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Mariusz Turalski

2. Jarosław Ocicki

3. Andrzej Cześnik

4. Sławomir Krystek

5. Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


